
Sveučilište Jurja Dobrile u Puli 

Odjel za informacijsko komunikacijske tehnologije 
Preradovićeva 1/1 

52100 Pula 
 
KLASA: 003-08/16-13/05 

URBROJ: 380-11-16-1 
U Puli, 19. srpnja 2016.  

 
Na temelju članka 42. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli i članka 6. stavka 2. 
Pravilnika o ocjenjivanju studenata preddiplomskog, diplomskog, integriranog i 

stručnog studija Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli unutar Europskog sustava prijenosa 
bodova (ECTS), te suglasnosti rektora Sveučilišta od 12. srpnja 2016. godine (KLASA: 

003-11/16-01/25, URBROJ: 380-01-01-16-1), pročelnik Odjela za informacijsko 
komunikacijske tehnologije, Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli, dana 19. srpnja 2016. 
godine donosi sljedeću 

 
ODLUKU 

o dodatnom ispitnom roku u akademskoj godini 2015./2016. 
 

Članak 1. 

Odobrava se dodatni ispitni rok za polaganje ispita na preddiplomskom i diplomskom 
studiju Informatike Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli u akademskoj godini 2015./2016.  

 
Članak 2. 

Dodatni ispitni rok (pismeni i usmeni dio ispita) održat će se: 

 za kolegije s 1. godine preddiplomskog studija od 15. do 30. rujna 2016. godine,  

 za kolegije s 2. i 3. godine preddiplomskog studija od 15. do 23. rujna 2016. 

godine, 

 za kolegije s diplomskog studija od 15. do 30. rujna 2016. godine. 

 
Članak 3. 

Na dodatnom ispitnom roku se mogu prijaviti i polagati najviše dva ispita. 

 
Članak 4. 

Raspored dodatnog ispitnog roka po kolegijima bit će objavljen na Studomatu 
najkasnije do 31. kolovoza 2016. godine. 
 

 
 

                                                                        Pročelnik 
Izv.prof.dr.sc. Giorgio Sinković 

 

Dostaviti: 
1. Rektorat, 

2. ISVU služba, 
3. Pismohrana. 


